
 
 

 

                                                                                                                          
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM TEPLICE konané 11. 1. 2020 
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM SCHVALUJE: 
1. Zprávu o činnosti OV KSČM 
2.   Úkoly OV KSČM pro další období 
3.   Zprávu ORK a  stanovisko ORK k hospodaření OV KSČM 
4.   Zprávu ORoK 
5.   Postup v přípravě okresu na volby  v r. 2020 
6.   Stanovisko k materiálům XI. sjezdu KSČM 
7.   Zprávu mandátové komise 
 
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM STANOVUJE: 
1. Poměr rozdělení čl. příspěvků mezi ZO/MO a OV KSČM na 20 a 80 %  
 
OKRESNÍ KONFERENCE  KSČM VYHLAŠUJE: 
1. Na zajištění volební kampaně v roce 2020  Mimořádný členský příspěvek  
 
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM POTVRZUJE: 
1. OV KSČM - SHROMÁŽDĚNÍ PŘEDSEDŮ ZO, MO a MV KSČM jako vrcholný orgán OV KSČM mezi  
    okresními    konferencemi 
 
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM VOLÍ : 
1. 10 členný VÝKONNÝ VÝBOR OV KSČM ve složení: 
    Vondrová Jana, Stuhlová Hana, Fenclová Jiřina – Musilová Jana /střídavě/,  Dvořáková Marie – Kraftová  
    Marie /střídavě/, Vlčková Marta, Kořanová Irena, Zíka Tomáš, Dondová Tána – Hendrychová Bohumila  
    /střídavě/, Hanousková  Jitka, Ludvíková   Helena     
 
2. 8 člennou OKRESNÍ REVIZNÍ KOMISI ve složení:    

Ing. Novák Miloslav, Vaníčková Hana, Pešková Olga, Ing. Větrovcová Ivana, Moravec Václav, Vildnerová 
Eva, Saszová Hana, Růžička Luboš 
 

3. 5 člennou OKRESNÍ ROZHODČÍ KOMISI ve složení:   
Vyšínová Alena, Nouzáková Alena, Prošek Rudolf, Šlechta Antonín, Ing. Švejnoha Jiří 
 

OKRESNÍ KONFERENCE KSČM VOLÍ: 
1.  Předsedu OV KSČM:                  Zíka Tomáš 
2.  Předsedu ORK:                           Ing. Novák Miloslav                                    
3.  Předsedu ORoK:                         Vyšínová Alena 
4.  1 člena ÚV KSČM:                      Ing. Kohlíček Jaromír,CSc. 
5.  2 členy  KV KSČM:                     Zíka Tomáš, Hanousková Jitka                                                    
     náhradník do  KV KSČM:            Bc. Brázda Lukáš                       
6.  7 delegátů na KK  KSČM:           Zíka Tomáš, Ing. Kohlíček Jaromír, CSc., Hanousková Jitka,  Bubeníček  
                                                      Oldřich, Bc. Brázda Lukáš Ludvíková Helena, Vít Petr 
     náhradníky delegátů KK:            Vyšínová Alena, Ing. Novák Miloslav, Dbalý Jiří, Zajpt Bohumil 
7.  4 delegáty na XI. sjezd KSČM:    Ing. Kohlíček Jaromír, CSc., Zíka Tomáš, Hanousková Jitka, Ing. Novák Miloslav                                                   
     Náhradníka delegátů XI. sjezdu  Schalková Nataša 
8.  9 kandidátů pro volby do KZ:       Bubeníček Oldřich, Zíka Tomáš, Ing. Kohlíček Jaromír, CSc., Hanousková  
                                                      Jitka, Bc. Brázda Lukáš, Přikryl Lukáš, Mgr. Tallowitz Aleš, Kořanová  
                                                      Irena, Dbalý Jiří 
     Náhradníky kandidátů v pořadí:  Zigmundová Martina 

                                                                                               
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM NAVRHUJE PRO JEDNÁNÍ KRAJSKÉ KONFERENCE:      
      

1. na lídra kandidátky pro volby do KZ       Bubeníček Oldřich                  
2. člena do Krajské revizní komise            Ing. Novák Miloslav                                                      
3. člena do Krajské rozhodčí komise         Vyšínová Alena   
4. člena VV ÚV KSČM za ÚK                    Ing. Kohlíček Jaromír, CSc.                                          
5. na místopředsedu KSČM                      Ing. Kohlíček Jaromír, CSc. 
6. na  předsedu KSČM                              Ing. Aulická-Jírovcová Hana                                      

 
 



 
OKRESNÍ KONFERENCE KSČM UKLÁDÁ: 
 
1.   CELÉMU FUNKCIONÁŘSKÉMU AKTIVU OV KSČM: 

 V souladu s přijatým postupem v přípravě na volby do  KZ  vyvinout maximální úsilí k získání co nejlepšího  
volebního výsledku v roce 2020. 
                                                                                                   T:  10/2020 

2.  VV OV KSČM: 
 Na podporu stranického vzdělávání pokračovat v organizování DISKUSNÍCH KLUBŮ  v Teplicích, i v  

Bílině a Krupce. Ve výběru témat a osobností spolupracovat s odborným pracovištěm ÚV KSČM 
                                                                                                         T: průběžně 
 INFORMACE OV KSČM považovat za  zdroj vnitrostranických informací ve směru od OV KSČM k čl. 

základně a zpět. Rozšiřovat okruh jejich čtenářů především  prostřednictvím e-m pošty.     
                                                                                                         T: 1 x za 14 dnů                                                                                                        
 Organizovat pracovní schůzky  zastupitelů kraje,  měst a obcí  k vzájemné  výměně zkušeností  
                                                                                                         T: 4 x ročně                                                                                                                             
 Aktualizovat a průběžně doplňovat webové stránky jako cenný zdroj informací směrem k veřejnosti.  

Využívat i facebookové stránky KSČM a skupiny KSČM Teplice                                                                        
                                                                                                         T: průběžně          
  
 Rozpracovat připomínky z diskuse OK                                          T: na zasedání VV OV 
 

3.  MV, MO a ZO  KSČM: 
 

 V soustavné agitační práci i nadále využívat Haló noviny, Informace OV KSČM, webové a facebookové 
stránky KSČM. Snažit se získat nové předplatitele, šířit stranický tisk i formou předávání přečtených výtisků 
dalším zájemcům                         

                                                                                                        T: trvale 
 
 Pokračovat v pořádání politických a společenských akcí, které již mají v okrese tradici a snažit se přijít s 

novými nápady jak rozšířit řady sympatizujících s programem KSČM. Zaměřit se na  sociálně slabší vrstvy 
včetně důchodců a handicapovaných.     

                                                                                                        T: trvale 
 Rozšiřovat spolupráci s  LKŽ,  územními složkami česko-kubánského přátelství, Klubem českého 

pohraničí, se společenskými a zájmovými organizacemi a občanskými sdruženími. Spolupracovat 
s levicově zaměřenými členy organizací jako jsou rybáři, včelaři, zahrádkáři, myslivci, hasiči, sportovci 

                                                                                                        T: trvale 
 
 Průběžně sledovat a vyhodnocovat aktivitu zastupitelů  za KSČM.  O práci zastupitelů informovat členskou 

základnu                                                                                     T: trvale 
 
 Soustavnou osobní agitací ve svém okolí získávat pro program KSČM další občany. Přitom získávat i nové 

členy. Využívat k tomu nejen propagační materiál k výlepu a do schránek, ale  i vývěsní skříňky tam, kde je 
to možné.. K tomu je třeba materiály pravidelně obměňovat a informovat o akcích a  práci našich 
zastupitelů.                                                      

                                                                                                        T: trvale                                                                                                         
                                                                                                        
 Podporovat zastupitele za KSČM svou  účastí na zasedáních městských a obecních zastupitelstev                                           
                                                                                                        T: trvale 
 
 S žádostí o  mimořádný členský příspěvek na volby se obracet nejen na členy, ale i na sympatizující a 

levicové podnikatele.                                                                    T: do 10/2020 
                                                                                                                                                                                                        

4.    ZASTUPITELŮM za KSČM 
 Usilovat o větší medializaci zastupitelů KSČM v Teplickém deníku, měsíčníku Regio  a  v místních 

zpravodajích. Články zastupitelů k ožehavým problémům zveřejňovat i na  webových stránkách OV KSČM 
a v Haló novinách 

                                                                                                              T: trvale 
 

 popularizovat  v obcích zapojení se  do soutěže Obec roku        T: trvale 


